ª P R E F E | T U R A ]

%*? XIQUE'XIQUE , SOABrlãeEngno

' &.
& TRABALHO SERIO, FUTURO CERTO.

LEI MUNICIPAL Nº 1.362, DE 31 DE MARÇO DE 2022.

Denomina de Nair Miranda Braga a Clínica

Municipal da Mulher e da Criança, em

construção, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais e constitucionais faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1” Fica denominada de Nair Miranda Braga a Clínica Municipal da Mulher e da

Criança, em construção.

Art. 2“ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. &“ Revogam-se as disposições em contrário.

I

GABINETE DO PREFEITO, em 31 d março de 2022.

CN PJ: 13.880,257/0001-17
Telefone: (74) 3561—1455

Endereço: Edifício José Peregrino - Praça Dom Máxima. 384, E-maiI: xablneteêxiquexique.ba.gov,hr
Centro - CEP: 41400-000

ww.xíquexique,ba.gov.hr